
Ý'a'
/%

[

Kralupy nad Vltavou

lackého nám. 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou
starostou Ing. Markem Czechmannem

(dále jen ,,Budoucí povínná")
a

ČEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplícká 874/8, PSČ 405 02
zastoupena na základě pověření č.: POV/OÚ/87/0005/2017 ze dne 30,1.2017, Ing. Jířím Duspivou,zapsaná v OR u krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. Zn. B 2145
(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVE O ZŘÍZENÍ VECNÉHO BŘrřlrflíE
A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. IE-12-6003204/VB/Ol

název stavby: Kralupy rekonstrukce kNN z DTS OSP - doplnění pozemků
č. SMSMLO/00039/2020

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetíckého zákona (dále jen tato smlouva).

Článek 1.
Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem dístríbuční soustavy (dále jen ,,PDS") na území vymezeném
licencí na dístríbucí elektříny udělenou PDS Energetíckým regulačnÍm úřadem. DístribuČní soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povínnost zajiŠťovat spolehlivé provozování, obnovu
a rozvoj dístríbuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovítostí zřÍdít věcné
břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovenÍ stavebního zákona.

Článek II.
ProhIášení o právním a faktickém stavu

1 . Budoucí povínná prohlaŠuje, že je výlučným vlastnÍkem pozemk(.i parc. Č. 119/17 a parc. č. 122/111
v k. ú. LobeČek, obec Kralupy nad Vltavou, číslo LV 10001, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním Úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník (dále jen ,,Dotčené
nemovitosti")

2. BudoucÍ oprávněná je ínvestorem stavby zařízení dístribuČrí soustavy - kabelového vedení NN +
jístících skříní (dále jen ,,Zařízení distribuční soustaíííy"), které se bude nacházet mj. na Dotčených
nemovítostech.

3. Budoucí povinná prohlašuje, ze není žádným způsobem omezena v právu zřídit kDotčeným
nemovitostem věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní
vady Dotčené nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

1

e jen „Budoucí povinná“)

ČEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ czz4729035
se sídıem Děčín, Děčín Iv-Pødrnøkıy, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zastoupena na Základě pověření č.: POV/0Ú/87/0005/2017 ze dne 30.1.2017, Ing. Jiřím Duspivou,Zapsaná v OR u krajského Soudu v Ústí nad Labem pod sp. Zn. B 2145
(dále jen „Budoucí oprávněná“)

(společně dále též „Smluvní strany“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLouvu o BuDoucÍ SMLOuvĚ o zŘízENí vĚcNÉHo BŘEMENE
A DoHoDu o uMÍSTĚNÍ sTAvBY č. IE-ız-sooazM/vB/oı

název stavby: Kralupy rekonstıııkce kNN z DTS OSP - doplnění pozemků
č. SMSMLO/oooss/zozo

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podleUstanovení § 25 odst. 4 Zákona č. 458/2000 Sb. energetického Zákona (dále jen tato smlouva).

Článek I.
Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezenémlicencí na distn'buci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava jeprovozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovua rozvoj distribuční Soustavy, přičemž pokud dochází k umístění Zařízení distribuční soustavy na cizínemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického Zákona k této nemovitosti zřídit věcnébřemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního Zákona.

Článek II.
Prohläení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků parc. č. 119/17 a parc. č. 122/111v k. ú. Lobeček, obec Kralupy nad Vltavou, číslo LV 10001, Zapsáno v katastru nemovitostí vedenémKatasbálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální praooviště Mělník (dále jen „Dotčenénemovitostm

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby Zařízení distribuční soustavy - kabelového vedení NN +jistících skříní (dále jen „Zařízení distribuční sousiavý'), lđeré se bude nacházet mj. na Dotčenýchnemovitostech.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není ädným Způsobem omezena v právu zřídit k Dotčenýmnemovitostem věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právnívady Dotčené nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této Smlouvy.



Článek III.
Předmět smlouvy

1. SmluvnÍ strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvuo zřízení věcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejímž předmětem bude zřízení věcnéhobřemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude právoBudoucÍ oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udr"ovat Zařízerí dístríbuční soustavy naDotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modemízaci, a povinnost Budoucípovinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").
2. Předpokládaný rozsah omezení Dotčených nemovitostí Věcným břemenem číní 175 bma nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokonČení stavby Zařízení distribuČní soustavy vyhotovitgeometrícký plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucípovínné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíz přílohou bude Vlastní smlouvaa geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povínné ve Ihůtědo 6 kalendářnÍch měsíď' od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení doprovozu), neipozděii však do 5 let od uzavřenÍ této smlouvy. Budoucí povínná se zavazuje Vlastnísmlouvu uzavřít nejpozději do 60 drn5 ode dne doručení výzvy.
5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazujíse, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.
6. Finanční náhrada za zřízení věcného břemene na Dotčené nemovítosU se účastníky Smlouvy prouzavření Vlastrí smlouvy sjednává za jednorázovou úhradu ve výši 400,- Kč za každý m«lr trasyuložení vedení do pozemku. K Úhradě bude připočítána DPH ve výši stanovené zákonem ke dniuzavření smlouvy o zřízení věcného břemene.

Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povínná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedenÍm stavby Zařízení distribuČnísoustavy na Dotčených nemovitostech vrozsahu dle čl. III, odst. 2 této smlouvy, a toi prostředníctvím třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umoŽnit v nezbytném rozsahuBudoucí oprávněné a 5Í pověřeným třetÍm osobám přístup a příjezd na DotČené nemovítosti arealízací stavby. Práce na dotčené nemovítosti budou spočívat zejména ve výkopových amontážních prací pro uložení nového zemního kabelového vedení NN a jistících skříní.
2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce Šetřít práv Budoucí povinné.Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést DotČené nemovítosti do předchozího stavu.Pokud Budoucí povínné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na majetku, máprávo na příměřenou jednorázovou náhradu.

3, Budoucí oprávněný se zavazuje realizovat předmětnou stavbu na dotčených pozemcích dleschválené projektové dokumentace předložené ke stavebnÍmu řÍzení, vsouladu s platnýmiprávními předpisy a techníckými normami, zejména uložením zařízení do příslušné hloubky a
2

ł'*
Článek III.

Předmět smlouvy

Smluvní strany se Zavazují, že Spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvuo Zřízení věcného břemene (dále jen „Vlastní smlouva“ , jejímž předmětem bude zřízení věcnéhobřemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude právoBudoucí oprávněné umístit, provozovat, Opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy naDotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modemizad, a povinnost Budoucípovinné výkon těchto práv strpět (dále jen „Věcné břemeno“).

Předpokládaný rozsah omezení Dotčených nemovitostí Věcným břemenem činí 175 bma nepřesáhne rozsah vyznačený v Situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této Smlouvy.
Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení Stavby Zařízení distribuční soustavy vyhotovitgeometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní Smlouvu a zaslat Budoucípovinné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejıž přílohou bude Vlastní Smlouvaa geometrický plán.

Budoucí oprávněná se Zavazuje Zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve lhůtědo 6 kalendářních mäˇ íců od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení doprovozu), nejmzději však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje VlastníSmlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní Strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazujíse, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke Zmaření jejího účelu.
Finanční náhrada za zřízení věcného břemene na Dotčené nemovitosti se účastníky Smlouvy prouzavření Vlastní smlouvy sjednává za jednorázovou úhradu ve výši 400,- Kč za každý metr trasy

Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné Souhlas s provedením stavby Zařízení distribučnísoustavy na Dotčených nemovitostech v rozsahu dle či. III. odst. 2 této smlouvy, a to

realizaci stavby. Práoe na dotčené nemovitosti budou spočívat zejména ve výkopových amontážních prací pro uložení nového zemního kabelového vedení NN a jistících skříní.

Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné.Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčené nemovitosti do předchozího stavu.Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na majetku, máprávo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

schválené projektové dokumentace předložené ke stavebnímu řízení, vsouladu s platnýmiprávními předpisy a technickými normami, zejména uložením zařízení do příslušné hloubky a

2



zajištění ochrany uloženého zařízení a to tak, aby při stavbě a stavebních úpravách konstrukce
komuníkace nebylo nutné zařízení překládat či jinak chránit.

4. V přÍpadě, kdy strana oprávněná z věcného břemene neprovedla uložení kabelového vedení a
jeho příslušenství dle schválené projektové dokumentace ke stavebnímu řízení, vsouladu se
stavebním rozhodnutím a v souladu s příslušnými právnímí předpisy a technickými normami,
zejména uložením zařízení do příslušné hloubky a zajištění ochranného uloženého zařízení, a tato
skutečnost vyvolá potřebu realizovat nápravná opatření, tak strana oprávněná zvěcného
břemene je povinná tato opatření organízačně zajistit a finančně uhradít.

5. V přÍpadě záměru ze strany povínné z věcného břemene realizovat v budoucnu stavební akce,
které se budou týkat nemovitostí uvedených v čl. II této smlouvy a vyvola3í potřebu překládky
předmětného kabelového vedení a jeho příslušenství, bude tato překládka organízačně a finančně
zajíštěna stranou oprávněnou zvěcného břemene a fínanční náklady stím spojené budou
účtovány straně povinné dle §47, zákona č.458/2000 sb.

Článek V.
OstatnÍ ujednánÍ

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k DotČeným nemovitostem smluvně
zavazuje převést na nabyvatele DotČených nemovitostí zároveň práva a povínnosti vyplývající z této
smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí
oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometríckého plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VL
ZávěreČná ustanovenÍ

1. Tato smlouva nabývá platností dnem připojení podpisu poslední smluvnÍ stranou a ÚČinnosti
zveřejněním smlouvy v regístru smluv.

2. Budoucí oprávněná bere na vědomí, že Budoucí povinná je povinný subjekt kposkytování
informací podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím a podle §
21 b) zákona č. 340/2015 sb. o regístru smluv, a jeho cílem je vytvářet transparentní poměry při
výkonu veřejné správy a poskytovat otevřené informace veřejnosti. Budoucí oprávněná souhlasí
se zpřÍstupněním čí zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a
okolností s touto smlouvou řízením souvisejících.

3. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byt' nepodstatnou, se vyluČuje. Totéž platí
pro uzavírání dodatků k této smlouvě.

4. Tuto smlouvu Ize měnít nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.

5. Tato smlouva zaniká, pokud BudoucÍ oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení distríbuČní
soustavy na DotČené nemovitosti nebo pokud vrámci realízace stavby nedojde kumÍstění
Zařízení distribuční soustavy na Dotčené nemovitostí, V takovém případě se Budoucí oprávněná
zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbyteČného odkladu oznámit.

3

zajištění ochrany uloženého zařízení a to tak, aby při Stavbě a stavebních úpravách konstrukce
komunikace nebylo nutné zařízení překládat či jinak chránit.

V případě, kdy Strana oprávněná z věcného břemene neprovedla uložení kabelového vedení a
jeho příslušenství dle schválené projektové dokumentace ke Stavebnímu řízení, vsouladu se
stavebním rozhodnutím a v Souladu S příslušnými právními předpisy a technickými normami,
Zejména uložením zařízení do příslušné hloubky a Zajištění ochranného uloženého zařízení, a tato
skutečnost vyvolá potřebu realizovat nápravná opatření, tak Strana oprávněná zvěcného
břemene je povinná tato opatření organizačně Zajistit a finančně uhradit.

V případě záměru Ze Strany povinné Z věcného břemene realizovat v budoucnu Stavební akce,
které se budou týkat nemovitostí uvedených v čl. H této smlouvy a vyvolají potřebu překládky
předmětného kabelového vedení a jeho příslušenství, bude tato překládka organizačně a finančně
zajištěna stranou oprávněnou Z věcného břemene a finanční náklady s tím Spojené budou
účtovány Straně povinné dle §47, zákona č.458/2000 sb.

Článek V.
Ostatní ujednání

Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčeným nemovitostem Smluvrıě
zavazuje převést na nabyvatele Dotčených nemovitostí zároveň práva a povinnosti vyplývající z této
Smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. Občanského Zákoníku, k čemuž Budoucí
oprávněná tímto uděluje svůj předchozí Souhlas.

Veškeré náklady spojené svyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI. w
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední Smluvní Stranou a účinnosti
Zveřejněním smlouvy v registru Smluv.

Budoucí oprávněná bere na vědomí, že Budoucí povinná je povlnný Subjekt k poskytování
informací podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k lnfom'ıacím a podle §
2 1 b) Zákona č. 340/2015 sb. o registru Smluv, a jeho cílem je vytvářet transparentní poměry při
výkonu veřejné Správy a poskytovat otevřené informace veřejnosti. Budoucí opmívněná Souhlasí
se zpřístupněním či Zveřejněním celé této Smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a
okolností s touto smlouvou řízením Souvisejících.

Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byt' nepodstamou, se vylučuje. Totéž plalí
pro uıvírání dodatků k této Smlouvě.

Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání Směřující ke zrušení Smlouvy.

Tato Smlouva Zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení distribuční
Soustavy na Dotčené nemovitosti nebo pokud v rámci realizace Stavby nedojde k umístění
Zařízení distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti. V takovém případě Se Budoucí oprávněná
zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.



6. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrŽí každý z účastníků této
smlouvy.

7. OsobnÍ údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnýmí a
úČinnými právními předpisy České republiky aEvropské unie. Bližší informace týkajícÍ se
zpracování osobních údajů a právních předpisŮ, na jejichŽ základě je zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.cezdístríbuce.cz/qdpr nebo je společnost ČEZ Distríbuce, a. s.,
subjektu údajŮ na požádánÍ poskytne.

8. SmluvnÍ strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účínností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o regístru smluv), ve znění pozdějších předpísů. Uveřejnění této smlouvy
jakož í anonymizaci osobních Údajčl a dalších ustanovení, která uveřejnění v registru smluv
nepodléhajÍ, zajistÍ DRUHÁ SMLUVNÍ STRANA.
O uveřejnění v registru smluv bude DRUHÁ SMLUVNÍ STRANA informovat ČEZd bezodkladně
zasláním potvrzení, které obdržela z registru smluv prostřednictvím datové schránky, a to
nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.
Smluvní strany se zavazují, že pří uzavření smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o regístru smluv.

9. Zřízení věcného břemene bylo schváleno usnesením rady města Kralupy nad Vltavou
č.j.20/10/5/7 dnel8.05.2020, ve smyslu ust. § 102 odst. 3., zák.č. 128/2000 sb., o obcích.

10. SouČástí této smlouvy je:

Příloha č. 1- Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene

V Kralupech nad Vltavou, dne':.':'..(:;... 2020 v %,6,.< .2s..,(,,dne ..J1..':..":a- 2020

BudoucÍ povinná BudoucÍ oprávněná

Město Kralupy nad Vltávou
zastoupené

r';starostou Ing. Markem Czechmannem
na základě pověřeni

zastoupená Ing. Jí

4

6. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží každý Z účastníků této
Smlouvy.

7. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a
účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bliäí informace týkající se
zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž Základě je zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách wwwgzdistribuggzgdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. S.,
Subjektu údajů na požádání poskytne.

8. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru Smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy
jakož ianonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejnění v registru Smluv
nepodléhají, zajistí DRUHÁ sMLUvNÍ STRANA.
o uveřejnění v registru srnıuv bude DRUHÁ sMLqÍ sTRANA informovat čEZd bezodkladně
Zasláním potvrzení, které Obdržela z registru smluv prostřednictvím datové Schránky, a to
nejpozději do 30 dnů od uzavření Smlouvy.
Smluvní Strany se zavazují, že při uzavření Smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymizace smlouvy v Souladu se zákonem o registru Smluv.

9. Zřízení věcného břemene bylo Schváleno usnesením rady města Kralupy nad Vltavou
č.j.20/10/5/7 dne18.05.2020, ve Smyslu ust. § 102 odst. 3., zák.č. 128/2000 sb., o obcích.

10. Součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Situačnı'snıínekse Zá/mesem pı'žadpokládaného rozsahu Věcné/ia břemene

V Kralupech nad Vltavou, dneÓÍĹ'ŽŽh 2020 V ...JI-32.6 2020

Budoucí povinná Budoucí o

Město Kralupy nad vou Z Distribuce, a. _
zastoupené na základě pověřen '

Sto . r ech a -V 'I _ 'ˇíD ˇ iStaľO U Il'lg Ma kem CZ m zastoupena ng Ju' [Ěèpšzııęü



Z61"l

,,'%, iií3zr'D-rl
IN

L d/bdl
D

'5i'X' ň

0(Il!}í}'l :I
'l

?

-# ItoO'ď?
r

'A

:#"'
"7

12:/gZl
'C)

t2:igzr
l'O

?«li-'i"7,
:F?Xí

':1
"í.

-ř .1% uzt,

ffi
alŮ"u;

'dol
'l

.iul ?l
)4Q4d. "' Á [

gY <""'.í
/'

/'

'%
i.

/-'
4,.<, '?.

% .l??

0,

($

byrj

':'=== S Á
?,/05,9l,J (l S

}

l'

í6Gg
M
ill!%.U%il

WIIO %'i
W'aí: PN

', í+ýa4 X4:
( ;tipuni

ió',q
%l%%

:;l

S

'1l/E]91l
' í?el"a"%) "Il'oa?'l3 sí "'l'all "?1 "'-""a" a
kí l-W

dSO SIO Z NN)l aů)IrmSLlO'Řel'l" H n' - a" " -au r-, 'n O AVI "l A () 'ď N Ácl n ů 'ďN)l
gzozr'co

'? b,7,,inq?z1,-11 " 'í'ulrkímsx. u?ffi
J@qí í? :

'h"I"Aai'Á y?'l H?aíluíassí í51nXuaíoDa{W fflwufim fl u@ulQ
-'ŤOZSOO9-Zt-Il, =II-W9 tl ií'nil"Wlílle'mííí

----110-ai?i 'iisiis '»nnhxm'mn'?n«yawú
mshvwa

t'níyay<nzs?í@xílFl'l Illlbl'a
í Ťlů l €lů 191 gll OZ}+ i}íl

6É9@íl)í?:la"aNlCl0'>---- -- '=,=:J,;;:; l,,,, ,,,==--=í»=-==-==',.., ,..00-}VN mlSOMVU
ffl

'/

9/ml

',,
'0

pr:hZ
'./Qg9

úi

lí.l

l

:I

(?X
,i3

7, I
a'i

IIJI Njil'íu'
aAWv??

@?Il?

$m;.iia*iawa < ?&0?N'a pl'ia;idq(( 41 .Hxa*ia ?
l @al*y h*l?'6 d

VK
'0

66/Zal

I/2:Zl,

.'.s?
, l 9K

aX' " , " W '

ÍaŠ.

'/ í
«

sr;z

r/97,1
'ď

Ll?,A
k

kAXl
'o

9Zř;Zl
%D

IQr

i%,:5 kS'

:;om
;jG

Nll

1'. giozr
D

996,k
jóa

?%i

0
(Cl

t'%' ,;Hí:'Sž
i;} i, qÍmzr 'o

rZ/OZI
?5

(II

?

j €'ž-%i
uiqN,
ól4af
uil 0

0
giozí

6/Orl
5-{/GZ/

a,(,',
,tl'

í

uíai
o0

"r /,

'«a qo,
'4

,,7ai /,
/, '2:;l

? $y
aliW

099'9

db:

-au,:
Í?

-Á..>
';lůl

;5Jul+irŠ'

l

'l Iffll

l/9i9 'ž' <

Otl

?:>
gair«;ir %S

A S)
. S

;'
/

/'S 6il /
/

7a

9Z',

%MOOfi0.!41.

.44lN a: l";; m';W
?-aiw»l

C) o

Th

,!6,(?

riozí
o

!

ffi;t;E
g

I/CIZI
'o

ll/rE]
5

Th

OC;/9Zl
'0

ř'?
orioar

o
lflaé

!l

4@l.í'aoí%
im:ioioa .k
Jd §$.7

='X .i
(3hX)OISG

'Z"

Z +z

a
'-č

SZ/r21
'o

A

l'l-dl

l/Ck:l
s
'i
'l
l
'i

l
'l F]Ýí91
-1 líl?J Aas""15ul<a@Gh p4d !!d:!!o,%l zhímg;?

'i
Q'ííůllll

i0
'IX 'J",

r
l

S
2 H/,Zl
'l
1
'l

YFí/OZI
2. D

a',
S

Zl/Oal
D

'l

1

"Il
S

':r 'r
%

'l
'l

Ů

@
rÝ/í:91

'==&;i,

:Q
é

ggioar
'D a íuíaooKkí

A @@ Au@2
'h9)íí) 06WXa'?
I?dV31l)I0aPíS

=Th'l

n,}41
7 6

?
7

Ol/O'ZI 'Sl'«""
O l/l

I?

B
gl/rM'l

o

IC,1021
0

!

tgirar
D

0

"? '-

6r/OZI
?5

S ozí'ax
1'D61/rZl s

Dl
( Sk9/OZI

o 'O Ťl

'M)l ZaG

12/OZI
D

rxiogr
D

W

a

F

g
Za

'eí"

ú»";;S -'í':$?

;J-.,7W,":Ťj,2.aAí
Ua'?p5%

'.
%

%
%

-l

trio';rr
'0

l 29/C21
/'?O?l s
ťgÁ

D

l'

. %0y-?
'll:G íizy

íuí

t,'xg% íĎ,a(oíím al
?

6a
-Ťhu ?

uiynoÍmo"!" A '?
l -...a-+vi-z»=gaTh %

i
Z

%)Il

!
0

il'm"l
«0ffi#%
m3*%

0 0 0 (= 0:ata'O NN'd nOSV:S-L nO/SO""Ll8V] Z!4

.!<>

@
S

/l'l 17 NA ;'J'%laA íUAO"lUaA'hO}';

l(-xmAl
dffl4M

(=

i6':

Ť'a".i:j',)"". l'-:I

l

i
l (a$li «'lwUfl

4ffll4J

ll

. › - a V ' _

ąao dgunfigì agaíăuugš - _0
` [ono u 4 D

š`_ˇ____“___ ...n-nn...ž _ _ř A 4 4 \ ř_

2

70;,“ MM í) ..........

i a __“
L'W WL guęa do uıg Dz._..__.._..._

~ dSO SıCl ZNNXBOWI-IMN oııšıíg zu âdød _

_wıp-Asa. n°^ˇn^MHmm „Imo? sàâąiagšgż _ n. .4911 _-- -

030m . _ I ıçän su „__ 19"
J J :PA V . .

WzgnQQ-zL-gg 'mnm :nwm ` mm WM N^ pťgaxžřxıhgłš_üę
:In NN u!g›1sľau\o_ľo_ăoaı:^ 15 [z]

wmımm www-Hmmm NN UH“ H ^.\$` D _

nn'ľnâ'ăn'fšľz'ø'švìfä "' " AWD/zz sıo'Açıs ®
Wmm'mu'mlsâıł , NN IÉQDX'ADISW

"WM-'M mwv'äóˇňB-Wăłnnzn NA ı=q0×`^š>ıs~---------- nwm).
007W AV'ISOWW A - z ı po OpoA __“

wmv/02 ugfnqgı'gdnıuäıuęiıż'ä 4_@ :Im-'9531
WWcl'flld Nülłøíd'ıfuızı _' , V

wow-I mamma çA ø 113%V
`uı ı› mnnšıflnzazì'azág a

AđH - QLXV »mi -----------
a V NN - 99×* »us-----------

NN - 09H: »mi------
NN - Ozhomc ANAV__--

napuaba-I

\

< 'Í'v-~^'0,Í$`!U9J\40`qüà| wwou'ı
.nvˇ'ˇ w o . ı A; M'd-

0

5' '09234.' ĂXAV

EÝIÉSI

/.///4-//, “

Ě-

ìz \ S
\\ ^”m“””“^°””"^*' Ă AWO NN>4 nosvčzıı noAOBavM




